SUPERVISOR ING. JORGE ANDRES ARRIETA 

PLAZO INICIAL DE ETAPA 

UN (1) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se contabilizará 

a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de la orden de inicio 

del contrato. 

ETAPA 1 

VALOR ETAPA 

CATORCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO VEINTIÚN PESOS ($14.359.121) 

ETAPA 1 

FECHA DE INICIO ETAPA 14/05/2024 – ETAPA 1 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA 
29/06/2024 – ETAPA 1 

NOVEDADES DE LA ETAPA 

SUSPENSIONES Y REINICIOS: N/A 
Desde Hasta 

TIEMPO TOTAL DE LA SUSPENSIÓN N/A 

PRÓRROGAS  N/A N/A 

TIEMPO TOTAL DE LAS PRÓRROGAS N/A

[...]

PLAZO EJECUTADO 

UN (1) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, que se contabilizará 

a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de la orden de inicio 

del contrato. 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR FINAL ETAPA 
CATORCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

CIENTO VEINTIÚN PESOS ($14.359.121) 

FECHA DE TERMINACIÓN 29/06/2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de ETAPA 1 - REVISIÓN, AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y 

DISEÑOS, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.